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ELITE

Equipos 2+1 Club AGaCO
GALLAECIA DESARROLLA GALLAECIA
BRIGANTIA - NORDES BRIGANTIA
MONTANA FERROL ELITE MONTARNA FERROL
BRIGANTIA - FOLLOW ME NO PALLEIRO BRIGANTIA
AROMON PONTEVEDRAID AROMON
ARNELA - XAT CEIN ARNELA
GALLAECIA TRACKTHERACE GALLAECIA
FAICAMINO SARIA RAIDIKAL FAICAMINO
BRIGANTIA - POLARIS BRIGANTIA

BUFF ADVENTURE ADDICTS AABT
GALLAECIA OUTLET DESCANSO GALLAECIA
GALLAECIA INMOFORUM GALLAECIA
TEAM SPORT HG - COCO COCO
BRIGANTIA - ARTABRIA BRIGANTIA
FAICAMINO SARIA ELITE FAICAMINO
GALLAECIA FRIDAMA GALLAECIA
FLUVIAL DE LUGO ELITE FLUVIAL DE LUGO
GALLAECIA AVENTURA GALLAECIA
GALLAECIA CHIKAS GALLAECIA

LOS RARITOS DE GALLAECIA GALLAECIA
BRIGANTIA - RAID AS LANCHINAS BRIGANTIA
AROMON VENGADORES AROMON
AROMON OS PERDIDOS AROMON
BRIGANTIA INMOFORUM BRIGANTIA
FLUVIAL DE LUGO CORRECAMINOS FLUVIAL DE LUGO
JARNACHAS ELITE JARNACHAS
JARNACHAS AVENTURA JARNACHAS
JARNACHAS MARISCOS RECIO JARNACHAS

SEO CICLOS GOMEZ SEO

ROQSPORT ROQSPORT
COUSAS NOVAS COCO
GALLAECIA CASTELO DEPORTE GALLAECIA

MBS GALLAECIA GALLAECIA
GALLAECIA QUIBALFRAN GALLAECIA
MONTARNA FERROL TROTAMUNDOS MONTARNA FERROL
AROMON DESBROZADORES AROMON
MONTEPENARRUBIA-FLUVIAL DE LUGO FLUVIAL DE LUGO
PES NEGROS GALLAECIA

IES SABON ALTIUS IES SABON
GALLAECIA ERA VISTO GALLAECIA
ROMANTICOS GALLAECIA NSL GALLAECIA
FLUVIAL DE LUGO LEGASPI TEAM FLUVIAL DE LUGO
GALLAECIA NOSE 2014 GALLAECIA

HABELAS HAINAS TRAN TRAN

HABELAS HAINAS

PUNTOS
685
658
647
634
627
579
575
571
465
452
399
346
333
324
298
275
270
268
255
235

115
94
94
94
93
90
89
86
86
83
80
79
79
74
71

Odiseo Xermade Orro Pontevedra Brigantia Camarinas Viveiro
clas.| ptos | mx. clos. | ptos mx. clas. | ptos mx. clos. | ptos mx. clos. | ptos mx. clas. | ptos mx. clos. | ptos
1° 110 | org 132 1° 110 1° 132 3° 101 si 10° 91 1° 110
5° 96 2° 127 si 8° 93 si 2° 127 | org 110 2° 105
4° 98 si 3° 123 si 3° 101 3° 123 si 13° 88 si 3° 101 si 3° 101
6° 95 4° 120 si 10° 91 4° 120 | org 110 si 4° 98 14° 87
3° 101 9° 114 5° 96 | org 124 si 5° 96 si 11° 90 5° 96
12° 89 8° 115 si 11° 90 si 6° 95 si 6° 95 6° 95
8° 93 | org 113 13° 88 4° 98 si 9° 92 si 10° 91
19° 82 si 7° 116 si 19° 72 si 9° 114 si 10° 91 si 17° 84 si 17° 84
17° 84 7° 116 | org 96 13° 88 si 20° 81
si 1° 132 4° 98 si 6° 117 si 2° 105
10° 921 6° 117 7° 94 9° 92 si 52 96
16° 85 12° 89 19° 82 11° 90
2° 105 2° 105 10° 113 1° 110 1° 110 2° 105
18° 83 16° 75 org 81 16° 85
13° 88 si 9° 92 si 52 118
7° 94 si 11° 112 org 69
8° 93 12° 89 13° 88
14° 87 si 12° 89 9° 92
23° 78 si 10° 113 org 64
si 22° 69 si 20° 81 16° 85
9° 92 5° 118
8° 93 4° 98
15° 86 si 11° 90
14° 87 si 19° 82
si 15° 86 si 18° 83
24° 77 si 14° 87
20° 81 18° 73
21° 80 21° 70
32 6° 95
8° 115
7° 94
7° 94
7° 94
8° 93
si 11° 90
12° 89
si 15° 86
15° 86
si 18° 83
Si 21° 80
si 22° 79
22° 79
si 17° 74
20° 71

Sumanse os 6 mellores resultados, ca obriga de que 3 sexan como equipo mixto puidendo contabilizar coma mixto a proba de organizacion.

Equipo mixto

Descarte pior resultado/ non equipo mixto

Equipo Descalificado

Equipo Organizador
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